
1911 PIN SET - WILSON COMBAT 1911 PIN SET, BLUE

> > > Pistoolin osat Rungon osat Rungon osat Rungon sokat

Jokainen pinni, jota tarvitset uudelleenrakentamiseen ja korjaamiseen

Korkealaatuiset varaosapinset 1911 Auto -malliin kätevässä, rahaa säästävässä
paketissa. Yksitoista pinniä sisältävä setti.

Ominaisuudet

Nimi: WILSON COMBAT 1911 PIN SET, BLUE
Valmistaja: WILSON COMBAT
Tuotenro: 965315101
Valm.nro: 315B
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 5mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 122mm
UPC: 874218000851

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Rungon-osat/Rungon-sokat
https://www.brownells.fi/1911-Pin-Set-Blue
https://www.brownells.fi/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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Turvallisuusohjeet 1911 PIN SET WILSON COMBAT
tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Wilson Combatin 1911 PIN SETin. Tämä korkealaatuinen varaosapinsetti on suunniteltu 1911 Auto
malliin ja takaa luotettavan suorituskyvyn ja kestävyyden. Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet, jotka
auttavat sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti EU:n yleisen tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR)
mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki asennuksessa käytettävät työkalut ja laitteet ovat hyvässä toimintakunnossa.
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmäsuojia, käsitellessäsi työkaluja ja osia.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Älä käytä pinsettiä muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on suunniteltu.
Tarkista säännöllisesti merkit kulumisesta tai vaurioista; vaihda kaikki vaurioituneet pinnit välittömästi.
Ilmoita kaikista vaarallisista olosuhteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käsittele pinnejä varovasti, jotta vältät loukkaantumiset terävistä reunoista.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallisuus on kytketty päälle ennen minkään asennus tai huoltotyön
aloittamista.
Käytä asennusohjeissa määriteltyjä oikeita työkaluja, jotta vältät vaurioita pinneille tai aseelle.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden huoltoa ja muutoksia.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien punchsetti, vasara ja suojalasit.
Varmista, että työskentelytilasi on puhdas ja hyvin valaistu onnettomuuksien estämiseksi.

Asennusvaiheet

Mainspring Plunger: Kohdista mainspring plunger sen määriteltyyn paikkaan ja napauta se varovasti
paikalleen punchilla.
Sear Pin: Aseta sear pin seariin ja varmista se kevyellä naputuksella.
Ejector Roll Pin: Aseta ejector roll pin paikalleen ja käytä punchia sen työntämiseksi tasaiseksi.
Mainspring Housing Pin: Kohdista ja aseta mainspring housing pin kevyellä naputuksella.
Link Pin: Aseta link pin linkkireikään ja varmista se.
Mainspring Housing Retainer: Aseta pidin ja napauta se paikalleen.
Strut Pin: Kohdista ja aseta strut pin turvallisesti.
Mainspring Plunger Retainer: Aseta ja varmista pidin punchilla.
Hammer Pin: Aseta hammer pin ja varmista, että se on oikein paikallaan.
Slide Release Plunger: Kohdista ja aseta slide release plunger.
Thumb Safety Plunger: Lopuksi, aseta thumb safety plunger ja varmista, että se on turvallisesti
paikallaan.

Asennuksen jälkeiset tarkastukset

Tarkista kaikki asennetut pinnit varmistaaksesi, että ne ovat kunnolla paikallaan.
Testaa aseen toimivuutta varmistaaksesi, että asennus on onnistunut.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet pinnit paikallisten jätteiden käsittelysääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä pinnejä tavallisessa kotitalousjätteessä; tarkista kierrätysmahdollisuudet, jos saatavilla.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta, asennuksesta tai tuotteen suorituskyvystä, ole hyvä ja ota yhteyttä
tuotteen oston yhteydessä annettuun yhteyspisteeseen.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa 1911 PIN SETin turvallisen ja tehokkaan käytön. Kiitos, että pidät
turvallisuutta ensisijaisena aseiden huoltokäytännöissäsi.
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